(P. Joly.) — Nobilis Petrus Joly, firmarius plathee Molaris, cavet 
pern. Lyonardum Aqueneaz, qui firmarius et Aqueneaz, quilibet prin- 
cipaliter et insolidum, solvere promictunt sommam octo florenorum 
parvi ponderis terminis assuetis in manibus thesaurarii; cum promis- 
sionibus et renunciacionibus opportunis. Presentibus quibus supra etc. 

Die Martis xviija maij. — Sindici : P. Orsieres, P. Fernex, de Fonte ; 
— P. Versonnex, Burdignyn, M. Nergaz, C. Chicandi, Ro. Nycolay, 
Jo. Mara, S. Praderii, Byollesii, Leamon, A. Gule, Lyonardi, Jo. Ner¬ 
gaz, Borjali, H. Pollerii, Pichon, Vuarambert, Roget, B. Genodi, Ber¬ 
tellerii, Jo. Taconis. 

(Fichie.) —Tollantur fichie et impedimenta existencia in stratis publicis 
hujus civitatis ad formam franchesiarum quas omnes servare promise- 
runtillesas, signanter fichie apposite super communi retro alas et prope 
rippam lacus et platheam Molaris, quoniam per nonnullos particulares 
fuere affixe licencia a n. sindicis et consilio non habita etc. 

Magister scole suum exerceat officium. Et quia quidam Parisiensis 
teuere intendit quasdam conclusiones théologales, fuit conclusum quod 
harum fiat disputacio inconventu Fratrum Predicatorum seu Minorum. 

Observentur cride contra macellarios facte et exhigantur pene, quo¬ 
niam facilitas venie prebet occasionem delinquendi. 

(Thesaurario.) — Intrentur thesaurario contenta in rotulo per Ro. 
Nycolay signato. 

Die Veneris xxja maij. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, P. Le¬ 
vrerii, A. Gule, Jo. Nergaz, Phi. Bertellerii, Pichon, Vuarambert, Ri¬ 
chardet, B. Genodi, Roget, Byollesii, Bueti, Leamon, Lyonardi. 

An fratres Domine Nostre de Graciis claudere debeant portale sue 
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ecclesie, consilium quinquaginarium juncto ordinario habeat cognoscere, 
dictis et propositis per fratrem Pocterii non obstantibus. 

(46) (De receptore.) — De thesaurario civitatis sermone facto, fuit 
conclusum quod, suo computo prius reddito, de pena et laboribus ha- 
bitis et supportatis occasione fossalium burgi Sancti Gervasii condigna, 
equitate suadente, fiat satisfacio. 

Carnes bovinales alte pinguedinis per n. sindicos taxentur ut moris est. 
De Guermoz, actento quod est pars denuncians, suas faciat deffen- 

ciones ad formam franchesiarum, et assignentur partes ad castrum In- 
sule auditure ordinacionem per d. sindicos ferendam. 

Loquantur n. sindici consilio episcopali de ponderibus et mensuris, ut 
in visitacione fienda recto procedatur tramicte.